
Uchwała Nr II/VII/86/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 kwietnia 2003 r. 
 
w sprawie utworzenia jednorocznej szkoły policealnej na podbudowie 
liceum technicznego w Wejherowie. 
 
Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. i  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 9 
ust. 1 pkt 3 i art. 58 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 1996 r., 
Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami)  
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się utworzyć z dniem 1 września 2003 roku jednoroczną szkołę 
policealną na podbudowie liceum technicznego w Wejherowie. 
 

§ 2 
 

Szkoła policealna na podbudowie liceum technicznego w Wejherowie wchodzi 
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. Jakuba Wejhera  
w Wejherowie, z siedzibą w Wejherowie ul. Sobieskiego 344. 
 

§ 3 
 

Organizację pracy szkoły policealnej na podbudowie liceum technicznego  
w Wejherowie określi Statut Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4  
im. Jakuba Wejhera w Wejherowie. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

 
 
Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. Jakuba Wejhera  

w Wejherowie zwrócił się z wnioskiem o utworzenie szkoły policealnej,  

w której będzie mogła kształcić się młodzież kończąca w bieżącym roku 

szkolnym, jak też w latach ubiegłych, liceum techniczne. Z rozpoznania potrzeb 

wynika, że spora grupa młodzieży, absolwentów liceów technicznych, nie 

planuje podjąć studiów i deklaruje wolę kontynuacji rocznej nauki w szkole 

policealnej dla zdobycia tytułu technika poligrafa o specjalizacji: komputerowe 

systemy składu i reprodukcji. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

Podjęcie uchwały spowoduje zwiększenie obciążenia budżetowego 

szkoły, zwyczajowo kompensowanego z rezerwy oświatowej subwencji ogólnej. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

 
 


	Rady Powiatu Wejherowskiego

